
01.06.2020 460 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с утратой практического значения муниципальных правовых 

актов 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. пункт 1 постановления Администрации Суксунского муниципального 

района от 06.10.2014 № 304 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского муниципального района, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского муниципального района»; 

1.2. постановление Администрации Суксунского муниципального района 

от 23.03.2015 № 63 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского муниципального района, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского муниципального района, 

утвержденный постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района»; 

1.3. постановление Администрации Суксунского муниципального района 

от 29.09.2015 № 241 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского муниципального района, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского муниципального района, 

утвержденный постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 06.10.2014 № 304»; 

1.4. постановление Администрации Суксунского муниципального района 

от 16.12.2016 № 334 «О внесении изменений в Порядок принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского муниципального района, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского муниципального района, 

О признании утратившими 
силу отдельных правовых 
актов 
 



2 

  

утвержденный постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 06.10.2014 № 304»; 

1.5. постановление администрации Поедугинского сельского поселения 

от 01.08.2016 № 110 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Поедугинского сельского поселения, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Поедугинского сельского поселения»; 

1.6. постановление администрации Ключевского сельского поселения от 

23.08.2016 г. № 198 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Ключевского сельского поселения, формирования, 

реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных 

программ Ключевского сельского поселения»; 

1.7. пункт 1 постановления администрации Киселевского сельского 

поселения от 11.10.2016 № 112 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Киселевского сельского поселения, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации  

муниципальных программ Киселевского сельского поселения».  

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                 П.Г. Третьяков 

 

 

 

 


